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
( Шифоньер, диван, все в идеал. 
сост., 8-904-175-5571 (3-1)
( Шлакоблок новый пустоте-
лый, р-р 390х190х190, 8-909-
002-0643 (2-2)
( Шпала б/у, доставка, 8-953-
051-5141 (4-4)
( Шпала б/у. Доставка, 8-953-
051-5141 (4-2)
( Шуба мутоновая, р. 44-46, в 
хор. сост.; куртка кожаная корот-
кая, р. 42-44, недорого, 8-950-
651-5305 (4-3)
( Щебень, отсев, базальт, опил, 
8-982-655-0700, 8-950-208-1299 
(8-6)

( Щебень, отсев, опил, ба-
зальт, речной камень, 8-953-
381-9381 (4-1)  

( Щебень, отсев, песок, опил, 
8-922-192-6350, 8-906-800-
6728 (4-1)
( Щебень, отсев, песок, цемент 
(Горнозаводск) 1 тонна. Кирпич 
кушвинский с доставкой, 8-908-
916-7595, 8-953-002-4394 (4-2)

( Щебень, отсев, скала, 
земля, опил. Доставка, 
8-953-005-3040 (4-1)  

( Щебень, отсев, шлам, жженка, 
8-904-981-3272 (5-2)
( Щебень, отсев, шлам. Без вы-
ходных, 8-922-717-1300 (5-3)

( Щенки «азиаты», 8-906-
801-8372 (4-1)  

( Электрокамин (длина 1.45 см, 
высота 1 метр), 8-908-911-4254

 (Цемент по 50кг 400 
марки, 220 руб. Доставка, 
8-953-005-3040, 8-906-801-
8372 (4-1)  

МЕНЯЕТСЯ

( 1/3 доли в 1-комн.кв. в Лес-
ном на автомобиль, 8-900-215-
8552 (4-1)
( 2-комн.кв. в п. Ис, благоустр., 
с ремонтом, пластик. окна, зе-
мельный участок, хоз. постройки 
на жилье в Н. Туре, 8-952-135-
6019, 8-908-927-6376 (3-3)
( 2-комн.кв., Береговая, 15 на 
две 1-комн.квартиры с допла-
той, 8-904-179-9673, 8-904-179-
9674 (2-2)
( 3-комн.кв. на 1-, 1,5-комн.кв. с 
доплатой, рассмотрим все вари-
анты, 8-908-634-8281 (4-3)

( Гараж за подстанцией, 24 
кв.м, ж/б, электричество, новый 
пол, крыша, 170 т.р., торг, 4-43-
10, 8-908-633-6209 (2-2)
( Гараж за столовой «Тизола», 
8-950-193-9533
( Гараж капитальный 6х3 м, 2 
ямы, р-н «Орбиты», 120 т.р., до-
кументы готовы, 8-900-214-6210 
(Юрий) (3-1)
( Гараж на 2 поселке по ул. 
Уральской (второй ряд), 42 бокс, 
80 т.р., торг, 8-922-129-0068 (2-1)
( Гараж на зольном поле (до 
труб), свет, 2 ямы, док-ты готовы, 
6х4 м, цена договорная, 8-908-
632-2330 (3-3)
( Гараж на зольном поле К-1, 
овощная и смотровая ямы, пол 
бетонный, плиты перекрытия, 70 
т.р., торг, 8-953-057-4770 (2-1)
( Гараж на старом зольнике, 
цена договорная, 8-922-228-
5229 (4-2)
( Гараж утепленный на зольном 
поле 6х8 м, яма, печка, свет, вер-
стак, крыша из профнастила, 140 
т.р., торг, 8-908-905-9016
( Две 2-комн.кв., 40 лет Ок-
тября, 17 и 40 лет Октября, 10, 
стеклопакеты, ж/д, домофо-
ны, 8-952-143-9665, 8-919-382-
0863 (4-1)
( Дом в Н. Туре по ул. Володарско-
го, 8-952-148-1023 (после 18 ч)  
(4-1)
( Дом в п. Выя, 25 соток земли, 
скважина, баня, пруд, 8-922-222-
9910 (4-2)
( Дом в п. Ис по ул. Серо-
ва (52 кв.м), окна ПВХ, земля в 
собственности, 8-953-388-3877 
(агентство) (2-2)
( Дом в п. Маломальский, баня, 
конюшня, дровяник, цена дого-
ворная при осмотре, 8-922-030-
9953 (4-3)
( Дом жилой в Лесном, К. Либк-
нехта, 5 (46 кв.м), земля 12 соток 
в собственности, док-ты готовы, 
3 млн р., 8-908-630-7277, 8-932-
110-0020 (5-3)
( Дом жилой в Н. Туре, Лени-
на, 76, земля в собственности, 
8-922-145-4833, 8-952-147-
0118 (4-1)
( Дом жилой со всеми построй-
ками и посадками, 8-909-702-
7356 (4-3)
( Дом на 1 поселке со всеми 
коммуникациями, 6 соток земли, 
в собственности. Мебель детская 
недорого, в отл. сост., 8-932-113-
2868 (с 12 до 24 ч)
( Дом небольшой (20 кв.м) в п. 
Ис, с участком 18 соток, 400 т.р. 
или маткапитал, 8-953-046-6143
( Дом с участком возле пруда 
в д. Б. Именная, имеется веран-
да, баня, летний душ, теплицы, 
8-950-635-2317 (4-3)

( Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, с огородом, гараж, в 
р-не вахты, 8-953-005-3040 
(4-1)  

( Квартира по ул. Машиностр., 
22 (2 эт.), срочно, 8-904-175-5571 
(3-1)
( Комната (18 кв.м) в 3-комн. 
кв. в Екатеринбурге, район «Ра-
дуга-парк», 8-900-206-8534 (4-4)
( Комната в 2-комн.кв., Ле-
нина, 52 (2 эт., 21,5 кв.м), воз-
можен обмен на 1-комн.кв. в 
Лесном, 8-908-633-3538, 8-950-
651-1767 (3-3)
( Комната по ул. Советской, 25, 
недорого, 8-900-215-8552 (4-1)

( Коттедж недостроенный, 
8-922-222-0260 (9-2)  

( Любите отдыхать на приро-
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

( Газель «будка» по Лесному, Н. 
Туре, области, 8-904-170-6303 
(4-4)
( Газель по городу, области и 
РФ, 8-922-291-2659, 8-912-651-
6857 (3-1)
( Газель тент 1,5 т. Н. Тура, об-
ласть, 8-908-912-5597
( ГАЗель тент 1,5 т. По Н. Туре, 
Екб, Свердловской области (кроме 
Лесного), 8-904-162-4983 (6-2)

( Газель тент. Город, об-
ласть, сады. Недорого, 
8-952-734-0384 (3-3)  

( Спутниковое ТВ «Телекарта», 
«Триколор». Установка. Гарантия, 
8-904-988-0482 (20-14)

( Спутниковое ТВ «Теле-
карта». Год бесплатного ТВ! 
«Телекарта» – 5500р., «НТВ 
Плюс» – 6900р., «Триколор» –  
8900р., «Триколор-2» – 
12900р. Установка, договор, 
гарантия, www.Lesnoytv.ru, 
8-922-226-6114 (2-1)

( Столярный цех в Лесном 
принимает заказы от насе-
ления. Беседки, двери, блоки 
оконные, погонаж, мебель 
для бани и дачи, 8-904-163-
7839 (2-1)  

( Строим дома, бани, беседки 
из оцилиндрованного бревна, 
рубленые; устройство скатных 
кровель, 8-902-877-4406 (5-1)

( Строительство домов из 
дерева. Бани, беседки, кро-
вельные работы, заборы, 
8-953-008-8661, 8-982-735-
9411 (2-2)  

( Строительство домов, бань, са-
довых домиков. Все виды строи-
тельных работ, 8-904-169-4423, 
8-922-225-3230 (4-4)
( Строительство и ремонт. Дома, 
бани, заборы, беседки и т.п. Дого-
вор, 8-902-877-6389 (5-1)
( Строительство, ремонт: домов, 
бань, заборов, кровля, фасады. 
Договор, 8-902-877-6389 (5-4)
( Строительство-ремонт: бани, 
дома, беседки, теплицы. Договор, 
8-950-647-8960
( Услуги мини-экскаватора и 
экскаватора, 8-912-662-7300 
(2-1)

( Услуги экскватора-по-
грузчика «Беларус», 8-950-
198-7114 (3-2)  

( Фирма «Дом» - строительство 
домов, бань, внутренняя и наруж-
ная отделка, кровельные работы, 
лестницы, 8-922-107-8598 (10-4)
( Электрик. Все виды работ бы-
стро и качественно, звоните в 
любое удобное время, 8-952-
146-9399 (2-2)
( Юридическая помощь по 
гражданскому, трудовому, семей-
ному, административному праву. 
ОСАГО, представительство в 
судах и др. организациях, 8-953-
389-9680, 8-961-773-2540 (5-4)
( Ямобур на базе трактора под 
сваи, заборы и т.д. Выравнивание 
площадей, 8-922-020-2270 (4-4)

( 1-комн.кв. на длительный 
срок, с мебелью, быт. техникой, 
после ремонта, р-н Минватный, 
8-961-771-3475 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно и 
1-комн.кв. на длительный срок, 
8-912-639-6037 (3-2)
( 1-комн.кв. посуточно, р-н 
центр. вахты, Н. Тура, есть все, 
8-965-519-8005
( 1-комн.кв. с мебелью и быт. 
техникой на длительный срок, 
8-950-647-4552 (3-1)
( 1-комн.кв. с мебелью и быт. 
техникой на длительный срок, 
8-953-057-4723 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, Ленина, 
119, р-н вахты, 15 т.р., 8-953-
004-0837
( 2-комн.кв. в Екатеринбур-
ге (Пионерский р-н), 9 эт., есть 
необходимая мебель, 18 т.р. + 
квартплата, 8-952-729-9170 (5-5)
( 2-комн.кв. в центре, ул. Ильи-
ча, командированным, на дли-
тельный срок, 8-912-294-5506, 
8-922-218-0453
( 2-комн.кв. на длительный 
срок в Лесном, 8-906-805-1919 
(2-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 116, на 
длительный срок, с мебелью, 
есть интернет, 8-922-110-4473, 
8-922-132-7348 (2-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 49 (2 эт., 
за «Силуэтом»), с мебелью, на 
длительный срок, 8-904-540-
8638
( Квартиру в Лесном посуточ-
но, 8-950-192-1166 (6-1)
( Квартиру в Лесном посуточно, 
на длительный срок, командиро-
ванным, 8-904-982-8678 (3-2)
( Квартиру в Н. Туре посуточно 
или на длительный срок, 8-900-
208-1070, 8-953-002-9205 (2-1)
( Квартиру посуточно, 8-904-
545-9418, 8-953-388-2948 (4-2)
( Комнату в «Орбите», частично 
с мебелью, на длительный срок, 
8-953-049-7473 (2-2)
( Комнату в 2-комн.кв., в Лес-
ном, с мебелью, 8-905-806-0872 
(2-2)
( Комнату в Лесном в р-не 
ЗАГСа, круп. габ., есть диван, хо-
лодильник, недорого, 8-950-643-
3659
( Комнату в общежитии п. Ис, 
с мебелью, на длительный срок, 
8-900-204-5503, 8-900-215-8661 
(4-2)
(  Комнату студентам в 
Санкт-Петербурге, 8-904-384-
3639, 9-86-39
( Комнаты в 3-комн.кв. в Лес-
ном, Мира, 44, одиноким граж-
данам, 8-963-035-3388
( Павильон на рынке, 500 р./
кв.м или продам, 8-908-901-
4774, 8-904-544-6719 (2-1)
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